
КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2024 года                                                                                                      № 65/7

О согласовании списания муниципального имущества, находящегося на балансе
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сферы
образования» муниципального образования – городской округ город Касимов»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования –
городской  округ  город  Касимов  Рязанской  области  от  26.04.2024  №  01-30/1006,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением  о  порядке  управления  и   распоряжения  имуществом,  находящимся
в муниципальной  собственности муниципального образования – городской округ
город Касимов Рязанской области, утвержденным решением Касимовской городской
Думы от 21.10.2011 № 103/14, Уставом муниципального образования – городской
округ город Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

          1. Согласовать администрации муниципального образования – городской округ
город  Касимов  Рязанской  области  списание  муниципального  имущества,
находящегося  на  балансе  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная бухгалтерия сферы образования» муниципального образования
– городской округ город Касимов, указанного в приложении к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Касимовской  городской  Думы  по  муниципальной  собственности  
и развитию предпринимательства (Р.С. Шабалин).

Глава муниципального образования, 
председатель Касимовской городской Думы                                           Е.В. Федюнина



Приложение
к решению Касимовской городской Думы

 от 27.06.2024 № 65/7

Перечень муниципального имущества, подлежащего списанию с баланса
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сферы образования»

муниципального образования – городской округ город Касимов

№
п/п Наименование имущества Год ввода

(выпуска)
Инвентар-
ный номер

Балансовая стои-
мость (руб.)

Остаточная стои-
мость (руб.)

Правообладатель иму-
щества

1 Автомобиль УАЗ-2206, гос. номер К 082 ЕР 62 2003 8 196 420,00 0,00 МКУ «Централизованная
бухгалтерия сферы обра-

зования»Итого: 196 420,00 0,00


